[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2019 года

                                      № 1060
Г.Кемь

О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального района
от 12 июля 2019 года №  623
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Кемского муниципального района от 12 июля 2019 года № 623 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения», исключив слова «решение о выборе способа управления многоквартирным домом,».
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 12 июля 2019 года.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                                     Е.П. Данильева